様式第３３号（第２２条関係）

市営住宅収入超過者（高額所得者）認定意見申述書

年  月  日

 小千谷市長 あて

住 所

(市営         住宅 第  号室)

氏 名

個人番号

    年  月  日付け第   号で通知のあった収入超過者（高額所得者）の認

定について、下記のとおり小千谷市営住宅条例第２３条第３項の規定により、意見を述

べます。

記

入居して

い る

市営住宅

所 在 地 小千谷市

住 宅 市営         住宅    第    号室

意 見 申 述 事 項

理 由

 注 必要に応じ、意見申述事項に係る事実を証する書類を添付すること。